

Sydkystens Bil Center Holding ApS

Industriskellet 3, 2635 Ishøj

CVR-nr. 33 16 40 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Flemming Hoffmann Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydkystens Bil Center Holding ApS Industriskellet 3 2635 Ishøj CVR-nr.: 33 16 40 09 Stiftet: 28. september 2010 Hjemsted: Ishøj Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Flemming Hoffmann Christensen Kenneth Christensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Greve Strandvej 3-5, 2670 Greve
Dattervirksomhed	Sydkystens Bil Center A/S, Ishøj

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-24	-20	-21	-25	-22
Resultat af primær drift	-24	-20	-21	-25	-22
Finansielle poster, netto	-330	365	-202	-387	689
Årets resultat	-384	351	-212	-400	673
Balance:					
Balancesum	6.241	6.482	6.096	6.906	9.328
Egenkapital	2.489	2.872	2.521	2.733	3.545
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0	0

Hovedtallene for 2019 omfatter kun perioden 1. oktober til 31. december 2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.258 kr. mod -19.976 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -383.899 kr. mod 351.276 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ændret regnskabsår, således at sidste regnskabsår kun omfatter 3 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>1/10 - 31/12 2019</u>
Bruttotab	-24.258	-19.976
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-282.367	374.366
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	103.380	25.725
Andre finansielle indtægter	266	0
Øvrige finansielle omkostninger	-151.134	-35.347
Resultat før skat	-354.113	344.768
1 Skat af årets resultat	-29.786	6.508
Årets resultat	-383.899	351.276
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	351.276
Disponeret fra overført resultat	-383.899	0
Disponeret i alt	-383.899	351.276

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.096.526	3.378.893
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.096.526</u>	<u>3.378.893</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.096.526</u>	<u>3.378.893</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	2.687.882	2.605.252
3 Udskudte skatteaktiver	0	29.786
4 Tilgodehavende selskabsskat	228.000	266.000
Andre tilgodehavender	<u>22.152</u>	<u>22.152</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.938.034</u>	<u>2.923.190</u>
Likvide beholdninger	<u>206.653</u>	<u>179.527</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.144.687</u>	<u>3.102.717</u>
Aktiver i alt	<u>6.241.213</u>	<u>6.481.610</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.408.509	2.792.407
Egenkapital i alt	2.488.509	2.872.407
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.752.704	3.609.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.752.704	3.609.203
Gældsforpligtelser i alt	3.752.704	3.609.203
 Passiver i alt	6.241.213	6.481.610

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2020	1/10 - 31/12 2019
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	29.786	-6.508
	29.786	-6.508
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	3.923.894	3.923.894
Kostpris 31. december 2020	3.923.894	3.923.894
Opskrivninger 1. januar 2020	1.204.999	830.633
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-282.367	374.366
Opskrivninger 31. december 2020	922.632	1.204.999
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-1.750.000	-1.750.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-1.750.000	-1.750.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.096.526	3.378.893

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig vær- di hos Sydkystens Bil Center Holding ApS
Sydkystens Bil Center A/S, Ishøj	100 %	3.096.526	-282.367	3.096.526

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	29.786	23.278
Udskudt skat af årets resultat	<u>-29.786</u>	<u>6.508</u>
	<u>0</u>	<u>29.786</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>29.786</u>
	<u>0</u>	<u>29.786</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	266.000	465.332
Modtaget selskabsskat vedrørende tidligere år	-266.000	-332.332
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>228.000</u>	<u>133.000</u>
	<u>228.000</u>	<u>266.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Sydkystens Bil Center A/S' til enhver tid værende mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution. Kautionen kan maksimalt udgøre t.kr. 2.500.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 44 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.